

Provedení odborného posouzení sesuvu svahu na parc. Č.
907/25, 907/26 a 905/2 v k.ú. Obřany

Druh zkoušky, sondáže apod.	Počet na akci	cena za jedn.	CENA
Vrt průměr 125 mm vč. geologického sledu (2 ks)	40	1400	56000
Přistavení vrtné soupravy	1	500	500
Doprava vrtné soupravy	60	47	2820
Vystrojení inklinometrického vrtu	40	1800	72000
Smyková pevnost	10	3500	35000
Odběr smyk	10	600	6000
Vrtulková zkouška v jádru (neodvodněná smyková pevnost+ konzistence)	40	50	2000
Inklinometrická měření ve vrtu	24	2000	48000
Doprava terénní automobil	168	12	2016
Uvedení pozemku do původního stavu	1	7000	7000
Drobná vydání, ubytování, stravné		320	0
Geodézie vytýčení + zaměření	1	3500	3500
IG řezy	1	2500	2500
Závěrečná zpráva	1	30000	30000
Repropráce	4	800	3200
Geodetické zaměření			3500
Geotechnický průzkum			217000
Závěrečná zpráva se zhodnocením			33200
Ostatní náklady			12336
CELKOVÁ CENA BEZ DPH			270 536.00 Kč
DPH			56 812.56 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH			327 348.56 Kč

29.03.2023